ipeiuB ordinis non pro impugnacione et persecucione sarracenorum et infi-

delium huimmodi, Bed ia alios usus, ad eorom libitum, non sine scandalo

dicti regni, conuertenmt; quodgue ipse Jcdiaiines rex, quj eosdem samb*
cenos et infideles, ad presens, impugnat quantum potest, contra eos guer-

ram gerit incessanter iamque ciuitatem de Cepta ab eorum, cum Dei adiu-

torio, manibos eripnit et hoiuamodi christiane reUgioni subdidit, agm
tenet indubiam quod, si administratio dicti ordini^ qqj per mae^brtmm
et milites coniugatos gubemari consueuit, cuiusque magistratus, per obi-

tum quondam Menendi, ultimi ipsius ordinis magistri, ad presens vacare

^Umwcttnry tibt commicluretur, hoc In non modicum cedarBt duteUiM
fidai^Btlffosecucionis huiusmodi impugnacionum augmentumeteciameiiiB-
dem ordinis ad talia, lit pranictitiir, loincipaUter instttiiti cooaanadoiiem

et honorem;

Nob igitur, premiBsiB edam alias fidedfgnls relatlbiui IntdiBctiB, acten-

dentes quod tu, eiusdem Jc^annis regis, genitoris tui, consilio, fauore et

potentia interuenientibus, poteris, Deo tibi propicio, eidem ordini ac in

impugnacionimi et guerrarum eanmdem prosecucione esse quampiurimum
fmefcnoBus; te, pro quo edam dietns Johaimes rex, asaerens te dUeetnm
qnartogenUnm suum for«, noUs super hoc hnmHiter BunpUcanit, admi<

nistratorem dicti ordinis in regno predicto, usque ad apostolice sedis bene-

placitum, auctoritate apostoiica, tenore presenciion, constituimus et etiam

deputamus, curam, regimen et administracionem plenam, generalem et

Ubenm doBdem ordlnlB ac peraonarum, lurinm et bonorum IpBfais tibI

plenarie oommictentes, ut dictum ordirem. tuc administracioni commis-

sum, iuxta datam tibi a Deo prudenciam, regas, dirigas ct augmentes ac

de eius fructibus, redditibus, prouentibus, iuribus et obuencionibus vniuer-

ais ordineB et diq[ianBS et Ulos in tuoa et dicti ordinis ac proBeendone

impngnationum et persecucionum prefatanun usus conuertas, prout veri

magistri ipsius ordinis in dicto regno, quj pro tempore fuerunt, de illis

ordinare et disponere potuerunt et eciam debuerunt, alienacione tamen
bcBOrum inunohOhnn et pavdosorum moUHum einsdem ordinis tibi peni-

toB hiterdicta.

Tu igitur, circa ipsius ordinis administracionem feliciter et fideliter

exercendam te sic exhibeas fructuosum, quod idem ordo, diuina tibi fauente

tar commodis et saliifaribiis pr^dat incrementis nosque^ tarn diligende

studium fructnoBum poBdmiiB^ digBlB in Domino laudibui^ swrito com-
mendare.

Datum Papie, octauo jdns oetofariB, anno primo.
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BimUitnodo: Dilaetia filijs conuentiii ordinM milleie Smeti JaooM de